
ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО
Республики Дагестан в Санкт-Петербурге 

(государственное бюджетное учреждение Республики Дагестан) 
191036.Санкт-Петербург,пр.Суворовский,д.39, литер Г, т 2711612 т/ф 2759253 e-mail: dagestan98@mail.ru

Исх. № 64
«07» апреля 2024 г.

Министру 
по национальной политике и делам религий 

Республики Дагестан

Муслимову Э.С.

В ответ на Ваш исх. № 17-1325-02/01-39/25 от 04.04.2025г. ГБУ РД «Представительство 
Республики Дагестан в Санкт-Петербурге» направляет информацию о рассчитываемой за 2024 
календарный год среднемесячной заработной плате руководителя учреждения по форме согласно 
приложению к приказу Миннаца РД № 114-ОД от 14.06.2023г.

Должности главного бухгалтера в штате учреждения не предусмотрено.

Приложение:
- Информация о среднемесячной заработной плате руководителя ГБУ РД «Представительство 
Республики Дагестан в Санкт-Петербурге» за 2024 год. - на 1 л.

Руководитель
Представительства Республики Дагестан 

в Санкт-Петербурге Гасанов Г.А.

Исп. Тингаева Юлия 
+7(931)288-43-21

mailto:dagestan98@mail.ru


ИНФОРМАЦИЯ 
о среднемесячной заработной плате руководителя 

ГБУ РД «Представительство Республики Дагестан в Санкт-Петербурге» 
за 2024 год

№ 
п/п Должность Фамилия, имя, отчество

Среднемесячная 
заработная плата, 

руб.
1. Руководитель Гасанов Гасан Алиевич 94 784,53



МИНИСТЕРСТВО ISO НАЦИОНАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ И ДЕЛАМ РЕЛИГИИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

«РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР РУССКОГО ЯЗЫКА И
КУЛЬТУРЫ»

ОГРН. 1150573001193. ОКПО 25135267; ИНН: 0573006115; КПП: 057301001

367(1)9 1 Млхдчки.ш. s i МТ «джисж 170. 1'c.i. SOW 010 59 $2

Мшшстру по национальной политике 
и делам религий РД
Э.С. .Муслимову

Направляю в Ваш адрес информацию о рассчитываемой за календарный год 
среднемесячной заработной плате руководителя и главною бухталтера I БУ РД 
«Республиканский центр русского языка и культуры»

Приложение, на 1-м лише.

Директ ор Р. ЛУГОВОЙ

псп Ппрбудагова Э.11



Налоги и взносы (кратко)
Период формирования отчета
Январь 2024 - Декабрь 2024

Организация

Сотрудник

ГБУ РД "Республиканский центр русского языка и культуры"
Абдуллаев Руслан Баширович
Алишаев Ризван Рустамович

Начислено НДФЛ

4 002 149,77 497 114,00
19 000,00 2 470,00
68 964,00 8 965,00

Единый тариф 
(до 2023 года - 
ОПС)

1 186 177,36 
5 700,00 

20 689,20

Несч. случаи, 
профзаболев.

6 053,06

I

ОСС ОМС 

____
1-------------------------

Алферова Александра Сергеевна
Ахмедова Аиша Гаджиевна ___________
Бондарева Светлана Валерьевна

396 862,95
9 195,00

411 788.23

47 432,00

U?5 0°
49 372,00

116150,84 774.34
2 758,50

118 947.83 792,Mi

L________I,
Джаватханов Заур Магомедмирзаевич _ _______ 1
Ларина Ольга Михайловна

68 100,00
151 721,00

8 853,00
| ' ~19 724,00

20 430,00
45 516,30

------------------------------------•------- .- ;
Луговой Руслан Александрович ____________
Магомедова Аминат Магомедсаламовна _
Магомедова Мариана Зурпукаловна _ _
Набиева Камила Тимуровна
Османов Осман Ильясович_________
Пиобудагова Эльвира Нуцаловна

968 650,92
397 507,21
757 947,68
249 663.00

4 983,38
437 016.40

122 389,00.
Г____ ‘ 51 156,00:

96 922,00
32 456,00

648,00
47 634,00

289 395,28

bZH^si 
224 572,06: 

_ 21898.90
"i'495.01

129 904,92

1 929,31
783,29

1 497,15

9,97 
' 866,02

________________ _ ! ________ J

Солтанбеков Дагир Абдуллабекович 35 750.00
Юсупов Мурад Юсупович 25 000,00

Итого 4 002 149,77

4 648,00 10 725,00
3 250,00 7 500.00

497 114,00 1 186 177,36 6 653,06
—

Л 2 Л П ^6^ б^'оУ^ / 7^~ М^М^р. 
/ ^ШЩЖ^^ °
^г^л^/э ^^Л^ / '^ - 63 М£>^



Государственное казенное учреждение Республики Дагестан 
«Аппарат Общественной палаты Республики Дагестан» 
367000, РД г. Махачкала пл. Ленина 2 ИШЖПП 0572009508/057201001 

тел.: (8722) 78-08-43, телефакс: (8722) 78-08-41, e-mail: О1^^11Ш

«//»££ 2025 г. № У в

Министру по национальной 
политике и делам религий 

Республики Дагестан

Муслимову Э.С

на № 17-1325-02/0.1-39/25 от 04.04.2025г.

В целях реализации постановления Правительства Республики 
Дагестан от 28.02.2017 № 45 сообщаем, что за 2024 год среднемесячная 
заработная плата составила:

° руководителя ГКУ РД «Аппарат Общественной палаты 
Республики Дагестан» — 57 453 руб.;

* главного бухгалтера ГКУ РД «Аппарат Общественной палаты 
Республики Дагестан» — 56 902 руб.

Руководитель И.Р* Магомедов

Иен. Антем нрова Л.З. 
тел. 8(906)480-66-77



1[риложение к приказу Миннаца РД 
№ 114-ОД от «М>>06 2023 г.

ИНФОРМАЦИЯ
О СРЕДНЕМЕСЯЧНОЙ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ РУКОВОДИТЕЛЕЙ, 

И ГЛАВНЫХ БУХГАЛТЕРОВ
ГБУ РД «Представительсню Республики Дагестан в Ставропольском крае» 

«наименование госуларствснкого учреждения, нотисломствснкого)

Министерств}' по национальной политике и делам религий Республики Дагестан

№ 
пл

Фамилия, имя.
отчество

Должность Среднемесячная 
заработная 

плата, рублей

1 2 3 4 :

1 Омаров Абдула Руководитель ГБУ РД i 13 733.00
Магомедович « Представительство республик 

Дагестан в Ставропольском 
крае

2 Магомедова Бурлият
Руслановна

Начальник отдела обеспечения 
финансово - хозяйственной

95 067,00

: |
деятельности - главный 
бухгалтер.
Контрактный управляющий

“ ...... -..... ”“ '

j

1

. ----------- -------- 1



Приложение к приказу Миннаца РД

№ 114-ОД от «14» 06 2023 г.

ИНФОРМАЦИЯ
О СРЕДНЕМЕСЯЧНОЙ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ РУКОВОДИТЕЛЕЙ, 

И ГЛАВНЫХ БУХГАЛТЕРОВ
ГБУ РД «Республиканский казачий центр в г. Кизляре» 
(наименование государственною учреждения, подведомственного

Министерству по национальной политике и делам религий Республики Дагестан)

№ 
п\
п

Фамилия, имя, отчество Должность Среднемесячная 
заработная плата, 

рублей

1 2 3 4

1 Боронин Александр 
Константинович

директор 47966

2 Магомедова Наталья 
Михайловна

бухгалтер 42756


	d7d671934edeb08796b103aa9709edaab824992a68a0050b18fd8482339c539a.pdf

