

# **ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО**Республики Дагестан в Санкт-Петербурге

(государственное бюджетное учреждение Республики Дагестан) 191036.Санкт-Петербург, пр. Суворовский, д. 39, литер Г., т. 2711612 т/ф 2759253 e-mail: dagestan98@mail.ru

Исх. № 64 «07» апреля 2024 г. Министру по национальной политике и делам религий Республики Дагестан

Муслимову Э.С.

В ответ на Ваш исх. № 17-1325-02/01-39/25 от 04.04.2025г. ГБУ РД «Представительство Республики Дагестан в Санкт-Петербурге» направляет информацию о рассчитываемой за 2024 календарный год среднемесячной заработной плате руководителя учреждения по форме согласно приложению к приказу Миннаца РД № 114-ОД от 14.06.2023г.

Должности главного бухгалтера в штате учреждения не предусмотрено.

#### Приложение:

- Информация о среднемесячной заработной плате руководителя ГБУ РД «Представительство Республики Дагестан в Санкт-Петербурге» за 2024 год. — на 1 л.

James &

Руководитель
Представительства Республики Дагестан
в Санкт-Петербурге

Гасанов Г.А.

#### **ИНФОРМАЦИЯ**

# о среднемесячной заработной плате руководителя ГБУ РД «Представительство Республики Дагестан в Санкт-Петербурге» за 2024 год

№ п/п	Должность	Фамилия, имя, отчество	Среднемесячная заработная плата, руб.		
1.	Руководитель	Гасанов Гасан Алиевич	94 784,53		



# МИНИСТЕРСТВО ПО НАЦИОНАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ И ДЕЛАМ РЕЛИГИЙ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН «РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР РУССКОГО ЯЗЫКА И КУЛЬТУРЫ»

ОГРН: 1150573001193; ОКПО: 25135267; ИНН: 0573006115, КПП: 057301001

367009, г. Махачкала, ул. М.Гаденнево, 170, Тет.:8964-019-59-82

«[1" 04 2025 г.

Nel4PU-17PO-

Министру по национальной политике и делам религий РД Э.С. Муслимову

Направляю в Ваш адрес информацию о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителя и главного бухгалтера ГБУ РД «Республиканский центр русского языка и культуры»

Приложение: на 1-м листе.

Директор

Р. Луговой

неп. Пирбудагова Э.Н.

## Налоги и взносы (кратко)

#### Период формирования отчета

Январь 2024 - Декабрь 2024

Организация	Начислено	НДФЛ	Единый тариф (до 2023 года - ОПС)	Несч. случаи, профзаболев.	occ	OMC	
Сотрудник		8 1					
ГБУ РД "Республиканский центр русского языка и культуры"	4 002 149,77		497 114,00	1 186 177,36	6 653,06		
Абдуллаев Руслан Баширович	19 000,00		2 470,00	5 700,00			
Алишаев Ризван Рустамович	68 964,00		8 965,00	20 689,20			
Алферова Александра Сергеевна	396 862,95		47 432,00	116 150,84	774.34		
Ахмедова Аиша Гаджиевна	9 195,00		1 195,00	2 758,50			
Бондарева Светлана Валерьевна	411 788,23		49 372,00	118 947,83	792,98		
Джаватханов Заур Магомедмирзаевич	68 100,00		8 853,00	20 430,00			
Ларина Ольга Михайловна	151 721,00		19 724,00	45 516,30			
Луговой Руслан Александрович	968 650,92		122 389,00	289 395,28	1 929,31		
Магомедова Аминат Магомедсаламовна	397 507,21		51 156,00	117 493,52	783,29		
Магомедова Мариана Зурпукаловна	757 947,68		96 922,00	224 572,06	1 497,15		
Набиева Камила Тимуровна	249 663,00		32 456,00	74 898,90			
Османов Осман Ильясович	4 983,38		648,00	1 495,01	9,97		
Пирбудагова Эльвира Нуцаловна	437 016.40		47 634,00	129 904,92	866,02		
Солтанбеков Дагир Абдуллабекович	35 750,00		4 648,00	10 725,00			
Юсупов Мурад Юсупович	25 000,00		3 250,00	7 500,00			
Итого	4 002 149,77	49	7 114,00	1 186 177,36	6 653,06		

Pyrologuiene 968650, 92:12 = 60420, 98p.Dyrannep 454944, 68:12 = 63162, 31p.

### Государственное казенное учреждение Республики Дагестан «Аппарат Общественной палаты Республики Дагестан» 367000, РД г. Махачкала пл. Ленина 2 ИНН/КПП 0572009508/057201001 тел.: (8722) 78-08-43, тел./факс: (8722) 78-08-41, e-mail: opdag@mail.ru

«11» 04 2025 r.

Nº 76

Министру по национальной политике и делам религий Республики Дагестан

Муслимову Э.С.

на № 17-1325-02/01-39/25 от 04.04.2025г.

В целях реализации постановления Правительства Республики Дагестан от 28.02.2017 № 45 сообщаем, что за 2024 год среднемесячная заработная плата составила:

руководителя ГКУ РД «Аппарат Общественной Республики Дагестан» — 57 453 руб.;

главного бухгалтера ГКУ РД «Аппарат Общественной палаты Республики Дагестан» — 56 902 руб.

[ Howeever, T

#### ИНФОРМАЦИЯ О СРЕДНЕМЕСЯЧНОЙ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ РУКОВОДИТЕЛЕЙ, И ГЛАВНЫХ БУХГАЛТЕРОВ

<u>ГБУ РД «Представительство Республики Дагестан в Ставропольском крае»</u> (наименование государственного учреждения, нолведомственного)

Министерству по национальной политике и делам религий Республики Дагестан

N <u>e</u> n∖n	Фамилня, имя, отчество	Должность	Среднемесячная заработная плата, рублей
1	2	3	4
1	Омаров Абдула Магомедович	Руководитель ГБУ РД «Представительство республик Дагестан в Ставропольском крае	113 733,00
2	Магомедова Бурлият Руслановна	Начальник отдела обеспечения финансово - хозяйственной деятельности - главный бухгалтер. Контрактный управляющий	95 067,00
	,		
			palarinia de la compania del compania del compania de la compania del la compania de la compania

## Приложение к приказу Миннаца РД

№ 114-ОД от <u>«14» 06</u> 2023 г.

#### ИНФОРМАЦИЯ О СРЕДНЕМЕСЯЧНОЙ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ РУКОВОДИТЕЛЕЙ, И ГЛАВНЫХ БУХГАЛТЕРОВ

#### ГБУ РД «Республиканский казачий центр в г. Кизляре»

(наименование государственного учреждения, подведомственного Министерству по национальной политике и делам религий Республики Дагестан)

<b>№</b> п\	Фамилия, имя, отчество	Должность	Среднемесячная заработная плата, рублей
1	2	3	4
1	Боронин Александр Константинович	директор	47966
2	Магомедова Наталья Михайловна	бухгалтер	42756
	σ		